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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2021/2022 - Afati i Janarit

Studenti

Agnesé Ismet Krasniqi
Agneta Sabri Krasniqi
Alban Naser Cena
Albana Ramadan Sejdiu
Albin Muharrem Spahiu
Alma Sedat Haxhija
Anita Haradin Zogaj
Anita Nysret Mehmeti
Anita Xhavit Halili
Antigona Adem llazi
Arbesa Hismet Kameri
Arbnor avdiu Mehdi Avdiu
Arbnore Shemsi Musa
Ardian Habib Hamiti
Ardita Muharrem Hertica
Arianit Faik Kastrati
Arsim Qazim Gerbeshi
Arta Isan Bulliqi

Arta Kadri Svarga
Aulona Afrim Togani
Besart Shaip Metolli
Besarta Afrim Xani
Besarta Xhelal Cakigi
Betim Bekim Cerimi
Bleona Shpend Selmani
Blerta Fejzullah Musliu
Blinera Ymer Sylejmani
Bonis Shaip Metolli
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Juridik

Bagelor

Hajredin Kugi

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta e unionit evropian

Regjistri ID
140346
160401100787
170401100203
135705
170401100151
180401100176
180401100152
180401100756
170401100043
126801
180401100182
160401100070
150401110652
140401110921
180401100407
123344
150401110531
180401100648
160401100260
180401100423
170401100548
157417
150401110272
170401100220
180401100070
90401110216
160401100761
150401110217

Nota

Nénshkrimi
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Bukurije lIbrahim Gashi
Clirim Nexhmedin Sejdiu
Dafina Milaim Cekaj
Dardan Emin Sopjani
Dardan Osman Ibrahimi
Défrim Hasan Morina
Delvina Burim Kida
Deniza Arsim Ismaili
Diana Abaz Abazi

Diar Isat Ibishi

Diellzé Tahir Bajra
Dino Fikret Pashoviq
Donat Veton Lleshi
Donika Rafet Haxhaj
Dorela Safet Sherifi
Dorentina Bedri Bulligi
Egzona Xhafer Berisha
Eljona Fejz Sallahaj
Elmaida Jakup Krasniqi
Endrit Haxhi Dragaj
Endrit Naim Morina
Enis Muamer Rexhepi
Eralb Ilir Havolli

Erblina Idriz Dardha
Eréza Kadri Rrmoku
Erita Xhemajl Hasani
Erjoné Rexhep Kovagi
Ermir Faik Geci

Eron Bajram Azemi
Fatlinda Brahim Ruhani
Fatlum Bedri Gruda
Festiné Ali Vllasa
Fitore Behram Birinxhiku
Florim Xhavit Cela
Fortesa Elez Cakaj
Fortesa Halil Blakaj
Ganimete Bajram Aruqi

Ganimete Enver Vershevci

Gent Isa Thagqi
Gentiana Musa Kagiu
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

140401120462
180401100546
160401100152
140401110159
180401100298
170401100067
180401100491
160401100471
160401100305
180401100606
170401100336
150401110228
150401110387
180401100755
150401110156
180401100689
170401100538
180401100322
140401111029
150401110158
180401100023
140401110684
160401100281
70401100011

180401100537
150401110707
180401100731
180401100144
180401100564
140401120202
160401100181

161510
180401100457
160401100315
160401100862
180401100250
150401110324
160401100464
150401110680
157200
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Gjyzide Agim Pacolli
Habibe Shaban Ademi
llir Hasan Rrudhani
llirjana Sabit Krasniqi
Isuf Arsim Gashi

Izet Smail Skenderoski
Jahir Avni Pllana
Leona Kadrush Beka
Leonida Gani Cakaj
Leotrim Agim Abdullahu
Liburna Arbnor Pula
Lirian Sahit Kelmendi
Liridon Frrok Pérlaska
Liridona Nexhip Maloku
Liridona Ramiz Bigkaj
Liridoné Naser Krasniqi
Lirim Ismet Shala
Lumturije Rafiz Krasniqi

Marigona Blerim Mehmeti

Mergim Jakup Spahiu
Merlinda Enver Bytyqi
Mine Halil Gashi
Mirishahe Avdyl Rashiti
Mirjeta Musa Zeneli
Mirlinda Brahim Gurguri
Mirlinda Ismail Cunaku
Nilda Shemsi Tmava
Nita Zijadin Azemi
Njomza Shkelzen Latifi
Orhan Bajram Abazi
Qendresa Sokol Qerimi
Rabije Haxhi Llugaxhija
Raza Ramiz Roshaj
Remzije Bedri Qitaku
Rrezarté Sejdi Demaku
Safije Salih Makshana
Saime Remzi Mustafa
Shpreson Agim Kuka
Teuta Bajram Shala
Valbone Sahit Zekolli
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

150401120004
160401100460
122468
160401100708
70401100835
130401110006
180401100395
170401100329
159850
180401100520
180401100757
140401111042
160401100354
180401100300
135180
163399
180401100265
140401110231
180401100565
180401100215
180401100724
154158
100401110368
180401100114
170401100702
180401100105
180401100719
170401100136
180401100695
100401110440
150401120106
156314
180401100431
70401110119
170401100356
100401110309
128289
180401100586
90401120043
170401100256
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

109 Valentina Florim Ferizi 180401100627
110 Vildane Xhemail Plluzhina 140401120501
111  Xhafer Beqir Kastrati 140401110617
112  Xhezide Rexhep Shabani 180401100077
113  Zahir Mexhri Mehmeti 140401110374
114  Zelfije Jeset Shagqiri 150401110474
115  Zenun Enver Ajeti 180401100064

Provimi mbahet mé date: 21.01.2022

1-60, D3, 10:00
61-115, D4, 10:00
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